
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Sukcesywna dostawa oleju opałowego na cele grzewcze dla obiektów zamawiającego na lata 2023-2024

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KISZKOWO

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259502

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Szkolna 2

1.5.2.) Miejscowość: Kiszkowo

1.5.3.) Kod pocztowy: 62-280

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.5.7.) Numer telefonu: 614297010

1.5.8.) Numer faksu: 614297011

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@kiszkowo.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kiszkowo.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://kiszkowo.bip.net.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Sukcesywna dostawa oleju opałowego na cele grzewcze dla obiektów zamawiającego na lata 2023-2024

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6f909125-0bfd-11ed-9a86-f6f4c648a056

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00326907/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-31 11:38

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00025281/08/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 Sukcesywna dostawa oleju opałowego na cele grzewcze dla obiektów zamawiającego na lata 2023-2024

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00326907/01 z dnia 2022-08-31

2022-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00274716/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.9.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

3. Przedmiot zamówienia obejmuje:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego w ilości szacunkowej do 95 000 litrów, spełniające wymagania
Polskiej Normy PN-C-96024:2011 do zbiorników znajdujących się w obiektach Zamawiającego w latach 2023-2024
4. Zamawiana łączna ilość oleju opałowego stanowi przewidywane, szacunkowe (+/-) zapotrzebowanie i może ulec zmianie.
5. Wielkość dostawy sukcesywnej, a co za tym idzie docelowej, uzależniona będzie od potrzeb Zamawiającego
wynikających z warunków atmosferycznych (łagodna zima) 
i może być mniejsza niż ilości wskazana w ust. 3 niniejszego rozdziału. W przypadku zamówienia mniejszej ilości oleju
opałowego niż wskazane w ust. 3, dostawcy nie będzie przysługiwało prawo do dochodzenia z tego tytułu jakichkolwiek
roszczeń, 
w tym odszkodowawczych.
6. Wymagane minimalne parametry dostarczonego oleju opałowego:
a) wartość opałowa min. 42,6 MJ/kg
b) zawartość siarki % m/m maksimum 0,1
c) zawartość wody – mg/kg maksimum 200 
d) barwa - czerwona
e) zawartość zanieczyszczenia stałych maksimum 24 mg/kg
f) temperatura płynięcia °C maksimum (-) 20
g) temperatura referencyjna dostawy 15°C
Olej opałowy musi być zgodny z normą: PN-C-96024:2011
7. Rozliczenie dostaw oleju opałowego następować będzie przy uwzględnieniu współczynnika przeliczenia objętości ilości
wydanego produktu z temperatury produktu na temperaturę referencyjną.
8. Warunki dostawy:
A. Do każdej dostawy Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu aktualne świadectwo jakości na
dostarczany olej opałowy i aktualną legalizację przepływomierza potwierdzoną przez Urząd Miar. Zamawiający zastrzega
sobie możliwość pobierania próbek z dostawy celem kontroli jakości dostarczanego oleju i przekazania ich do analizy
zgodności z wymaganiami Polskiej Normy. 
B. Ubezpieczenie, załadunek, rozładunek oraz transport zostanie ujęty w cenie jednostkowej sprzedaży oleju. 
C. Dostawa oleju realizowana będzie sukcesywnie według potrzeb Zamawiającego, 
w terminie 48 godzin od zgłoszenia Zamawiającego (forma telefoniczna, mailowa, faksem) w ilości określonej przez
Zamawiającego.
D. Realizacja dostawy przez Wykonawcę nastąpi w godzinach pracy Zamawiającego, tj. 
w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 14.00.
E. Dostawy będą dokonywane specjalistycznym pojazdem transportowym wyposażonym w legalizowany układ do pomiaru
ilościowego oleju opałowego oraz inne urządzenia niezbędne do bezproblemowego przepompowania oleju do zbiorników
wraz z wskazaniem dostarczonej ilości oleju. 
F. Płatność następować będzie za każdą dostawę na podstawie faktury VAT wystawionej dla poszczególnych kotłowni, do
których realizowane będą dostawy zgodnie ze zgłoszonym zapotrzebowaniem, przelewem na wskazany w umowie
rachunek dostawcy. Do faktury każdej dostawy Wykonawca obowiązany jest załączyć świadectwo jakości lub orzeczenie
laboratoryjne dostarczonego oleju opałowego, dokument potwierdzający odbiór oleju przez osobę upoważnioną oraz wydruk
ceny oleju opałowego na dzień dostawy ze strony internetowej tego samego producenta, u którego Wykonawca się
zaopatruje, i którego paliwo zobowiązał się dostarczać w ofercie przetargowej, z podaniem adresu internetowego skąd
pochodzi wydruk.
9. Termin dostawy oleju do kotłowni Zamawiającego będzie odbywał się etapami 
w latach 2023-2024, według zapotrzebowania zgłaszanego telefonicznie do Wykonawcy przez przedstawiciela
Zamawiającego.
10. Dodatkowo opis przedmiotu zamówienia został uszczegółowiony w projekcie umowy, który stanowi załącznik nr 5 do
SWZ.
11. Olej będzie dostarczany z zachowaniem wszystkich obowiązujących norm regulujących przewóz materiałów
niebezpiecznych, w tym przez osobowy posiadające wymagane przepisami uprawnienia. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00326907/01 z dnia 2022-08-31

2022-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



12. Odbiór oleju odbywać się będzie przez osobę reprezentującą Zamawiającego, zgodnie 
z odczytem urządzeń pomiarowych posiadających aktualną legalizację, zainstalowanych na jednostkach dostawczych
Wykonawcy.
13. Obiekty Zamawiającego, do których dostarczany będzie olej opałowy:
a) Szkoła Podstawowa w Kiszkowie (budynek dawnego Gimnazjum), ul. Szkolna 21 
b) Hala Sportowo -Widowiskowa ul. Polna 33
c) Budynek OSP ul. Pobiedziska 2B
d) Szkoła Podstawowa w Łagiewnikach Kościelnych, Łagiewniki Kościelne 14
e) Świetlica wiejska w Łagiewnikach Kościelnych 39A
14. Rozliczenie każdego tankowania oleju do celów grzewczych odbywać się będzie w oparciu o ilość rzeczywiście
zatankowanego oleju do celów grzewczych
15. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
16. Zamawiający dopuszcza możliwość elektronicznego fakturowania.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09135100-5 - Olej opałowy

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 649802,85 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 649802,85 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 649802,85 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Spółka Jawna T&J Tyrakowski, Jachnik

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6171729604

7.3.3) Ulica: ul. Sławoszewska 2B

7.3.4) Miejscowość: Kotlin

7.3.5) Kod pocztowy: 63-220

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-31

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 649802,85 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00326907/01 z dnia 2022-08-31

2022-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Od 2023-01-01 do 2024-12-31

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00326907/01 z dnia 2022-08-31

2022-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Sukcesywna dostawa oleju opałowego na cele grzewcze dla obiektów zamawiającego na lata 2023-2024
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA KISZKOWO
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631259502
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Szkolna 2
	1.5.2.) Miejscowość: Kiszkowo
	1.5.3.) Kod pocztowy: 62-280
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.5.7.) Numer telefonu: 614297010
	1.5.8.) Numer faksu: 614297011
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@kiszkowo.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kiszkowo.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6f909125-0bfd-11ed-9a86-f6f4c648a056
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00326907/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-31 11:38
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00025281/08/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00274716/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.9.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09135100-5 - Olej opałowy

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 649802,85 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 649802,85 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 649802,85 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Spółka Jawna T&J Tyrakowski, Jachnik
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6171729604
	7.3.3) Ulica: ul. Sławoszewska 2B
	7.3.4) Miejscowość: Kotlin
	7.3.5) Kod pocztowy: 63-220
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-31
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 649802,85 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



